
Медалисты соревнования, Мужчины Все события

1. 50м Вольный стиль Мужчины
1. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс ДЮСШ№2 - КОР 24.80 II
2. ХАРСЕЕВ Владимир 2005 I ДЮСШ№2 - КОР 24.81 II
3. ГАВРИЛОВ Даниил 2005 I ДЮСШ№3 - БЕЛ 25.28 II

1. 50м Вольный стиль юноши 2007-2008 г.р.
1. ШЕЛОМЕНЦЕВ Иван 2008 II ДЮСШ №2 - СОЧ 26.20 II
2. ЗЕЛЕНКО Иван 2007 II СШ№6 - КРД 26.69 II
3. КРИВЕНКО Марк 2007 II СШ№6 - КРД 26.90 II

1. 50м Вольный стиль юноши 2009-2010 г.р.
1. ЛИХЕНКО Николай 2009 Iю ДЮСШ№3 - БЕЛ 31.93 Iю
2. ПЧЕЛИНЦЕВ Савелий 2009 Iю "СШОР Волна" - БЕЛ 32.91 Iю
3. КАРДАШИН Геннадий 2010 Iю "СШОР Волна" - БЕЛ 35.65 IIю

3. 50м Брасс Мужчины
1. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 I ЦОП КРД 31.65 I
2. КИСЛИЦЫН Александр 2005 II СШ№6 - КРД 31.92 II
3. МИСЮРЕВ Никита 2004 I ДЮСШ№3 - БЕЛ 32.83 II

3. 50м Брасс юноши 2007-2008 г.р.
1. ЦИБУЛЬНИК Дмитрий 2007 II ДЮСШ№2 - КОР 34.31 II
2. ЕРЁМИН Сергей 2007 III СШ№6 - КРД 35.42 III
3. ГРИГОРЕВСКИЙ Василий 2008 II СШ№6 - КРД 36.53 III

3. 50м Брасс юноши 2009-2010 г.р.
1. РЕВЕНКО Марк 2009 Iю МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 41.51 Iю
2. ФЕДОТОВ Степан 2010 Iю "СШОР Волна" - БЕЛ 41.53 Iю
3. ФРОЛОВ Даниил 2009 Iю "СШОР Волна" - БЕЛ 42.85 Iю

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
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БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ВОЛНА"
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5. 100м На спине Мужчины
1. ЯНУКЯН Артур 2005 I ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:00.96 I
2. ГАРБУЗОВ Владислав 2005 I ДЮСШ№2 - КОР 1:02.93 I
3. ПОЗДНЯКОВ Георгий 2006 I "Буревестник" - КАВ 1:03.22 I

5. 100м На спине юноши 2007-2008 г.р.
1. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 I "Буревестник" - КАВ 1:07.74 II
2. КРИВОВЯЗОВ Ярослав 2007 II "Нептун" - ДИН 1:08.06 II
3. СТАХАНОВ Михаил 2008 II ДЮСШ №2 - СОЧ 1:08.59 II

5. 100м На спине юноши 2009-2010 г.р.
1. ТКАЧЕНКО Виктор 2009 III "Буревестник" - КАВ 1:16.94 III
2. НЕМЦЕВ Ярослав 2010 III СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:17.92 III
3. БОБРУС Трофим 2009 Iю МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:20.20 III

7. 100м Баттерфляй Мужчины
1. ШАЛЬДО Данила 2004 кмс "СШОР Волна" - БЕЛ 56.32 кмс
2. САРЯН Шамиль 2005 I ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:01.91 II
3. ДУБЛИНСКИЙ Александр 2004 I СШ "Альбатрос" - АРМ 1:02.34 II

7. 100м Баттерфляй юноши 2007-2008 г.р.
1. ОСТАПЕНКО Богдан 2007 II СШ "Альбатрос" - АРМ 1:04.60 II
2. ДЬЯЧЕНКО Алексей 2007 II ДЮСШ№2 - КОР 1:05.28 II
3. ПАНЮТА Владислав 2007 II "Нептун" - ДИН 1:08.38 II

7. 100м Баттерфляй юноши 2009-2010 г.р.
1. АНТОНОВ Владислав 2009 Iю "Лидер"- КУЩ 1:18.29 III
2. РОМАНЦОВ Илья 2010 Iю СШ "Альбатрос" - АРМ 1:22.70 Iю
3. ГРЕБЕНЮК Михаил 2010 Iю СШ "Альбатрос" - АРМ 1:28.03 Iю

9. 200м Комплексное плавание Мужчины
1. СОКОЛОВ Артем 2006 I СШ "Альбатрос" - АРМ 2:19.38 I
2. ПОНОМАРЁВ Матвей 2005 I СШ "Альбатрос" - АРМ 2:20.88 I
3. МАТВЕЕВ Илья 2006 I ЦОП КРД 2:21.26 I

9. 200м Комплексное плавание юноши 2007-2008 г.р.
1. КОРНИЛОВ Максим 2008 II ДЮСШ№2 - КОР 2:30.50 II
2. ЕФРЕМОВ Ростислав 2007 II "Лидер"- КУЩ 2:30.84 II
3. ШПАК Максим 2007 II ЦОП КРД 2:37.19 II

9. 200м Комплексное плавание юноши 2009-2010 г.р.
1. АЛЕКСЕЕВ Тимофей 2009 III СШ "Олимп" - ЕЙСК 2:38.85 II
2. РУССО Илья 2009 III ДЮСШ №2 - СОЧ 2:39.28 II
3. РУССО Матвей 2009 III ДЮСШ №2 - СОЧ 2:41.47 III

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
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11. 50м На спине Мужчины
1. ЯНУКЯН Артур 2005 I ДЮСШ№3 - БЕЛ 28.46 I
2. АРХИПОВ Александр 2005 I СШ№6 - КРД 30.32 II
3. ПОЗДНЯКОВ Георгий 2006 I "Буревестник" - КАВ 30.33 II

11. 50м На спине юноши 2007-2008 г.р.
1. КРИВОВЯЗОВ Ярослав 2007 II "Нептун" - ДИН 32.16 II

11. 50м На спине юноши 2009-2010 г.р.
1. БАРАБАШ Максим 2009 Iю СШ№6 - КРД 37.07 Iю
2. ВОЛКОВ Федор 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 40.96 Iю
3. АЛЕКСАНЯН Жорж 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 42.50 IIю

13. 50м Баттерфляй Мужчины
1. СЕРГЕЕВ Вячеслав 2006 II ЦОП КРД 27.72 II
2. САКУНЦ Сальвадор 2005 II "СШОР Волна" - БЕЛ 29.42 II
3. БОЯРЧУК Илья 2005 II "СШОР Волна" - БЕЛ 31.14 III

13. 50м Баттерфляй юноши 2007-2008 г.р.
1. СТАХАНОВ Михаил 2008 II ДЮСШ №2 - СОЧ 28.86 II
2. ХОРОИШВИЛИ Владислав 2008 III ЦОП КРД 32.19 III

13. 50м Баттерфляй юноши 2009-2010 г.р.
1. АНТОНОВ Владислав 2009 Iю "Лидер"- КУЩ 34.56 Iю
2. ГРЕБЕНЮК Михаил 2010 Iю СШ "Альбатрос" - АРМ 41.37 IIю

15. 100м Вольный стиль Мужчины
1. ХАРСЕЕВ Владимир 2005 I ДЮСШ№2 - КОР 53.79 I
2. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс ДЮСШ№2 - КОР 53.81 I
3. АУЛА Виталий 2005 I ДЮСШ№2 - КОР 54.96 I

15. 100м Вольный стиль юноши 2007-2008 г.р.
1. ДЬЯЧЕНКО Алексей 2007 II ДЮСШ№2 - КОР 58.14 II
2. ОСТАПЕНКО Богдан 2007 II СШ "Альбатрос" - АРМ 59.21 II
3. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 I "Буревестник" - КАВ 1:00.44 II

15. 100м Вольный стиль юноши 2009-2010 г.р.
1. РУССО Илья 2009 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:03.49 II
2. ТКАЧЕНКО Виктор 2009 III "Буревестник" - КАВ 1:06.20 III
3. ЛИХЕНКО Николай 2009 Iю ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:11.00 III

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ВОЛНА"
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ДНЮ ПОБЕДЫ 
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17. 100м Брасс Мужчины
1. СУМКИН Глеб 2006 I СШ№6 - КРД 1:08.77 I
2. КИСЛИЦЫН Александр 2005 II СШ№6 - КРД 1:12.64 II
3. ТРОФИМОВ Ярослав 2005 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:13.14 II

17. 100м Брасс юноши 2007-2008 г.р.
1. ЕРЁМИН Сергей 2007 III СШ№6 - КРД 1:18.38 II
2. ЩЕРБАКОВ Ростислав 2007 III ЦОП КРД 1:18.47 II
3. ГРИГОРЕВСКИЙ Василий 2008 II СШ№6 - КРД 1:19.46 II

17. 100м Брасс юноши 2009-2010 г.р.
1. ГОРДИЕНКО Сергей 2010 III ЦОП КРД 1:23.42 III
2. ЧУМАЧЕНКО Егор 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:30.63 Iю
3. ШЕПЕЛЬ Александр 2010 Iю ЦОП КРД 1:32.19 Iю

19. 100м Комплексное плавание Мужчины
1. ШАЛЬДО Данила 2004 кмс "СШОР Волна" - БЕЛ 59.28 кмс
2. МИСЮРЕВ Никита 2004 I ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:02.89 I
3. САРЯН Шамиль 2005 I ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:04.65 I

19. 100м Комплексное плавание юноши 2007-2008 г.р.
1. ШЕЛОМЕНЦЕВ Иван 2008 II ДЮСШ №2 - СОЧ 1:06.15 II
2. КРИВЕНКО Марк 2007 II СШ№6 - КРД 1:08.49 II
3. ПАНЮТА Владислав 2007 II "Нептун" - ДИН 1:08.95 II

19. 100м Комплексное плавание юноши 2009-2010 г.р.
1. РУССО Матвей 2009 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:14.96 III
2. БОБРУС Трофим 2009 Iю МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:16.00 III
3. АЛЕКСЕЕВ Тимофей 2009 III СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:16.24 III

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ВОЛНА"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ 
ДНЮ ПОБЕДЫ 
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Медалисты соревнования, Женщины Все события

2. 50м Вольный стиль Женщины
1. ЧОПИК Татьяна 2005 II ДЮСШ№3 - БЕЛ 27.91 I
2. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 кмс ДЮСШ№3 - БЕЛ 27.95 I
3. МОРМУЛЕНКО Ангелина 2006 I ДЮСШ№2 - КОР 28.69 II

2. 50м Вольный стиль девушки 2009-2010 г.р.
1. ГОДОВНИКОВА Мария 2009 II "СШОР Волна" - БЕЛ 31.42 III
2. БРЕНЧ Екатерина 2009 II "Буревестник" - КАВ 32.27 III
3. КИВШИК Алина 2009 III "Нептун" - ДИН 33.20 Iю

2. 50м Вольный стиль девушки 2011-2012 г.р.
1. ГОЛОВИНА София 2011 III "СШОР Волна" - БЕЛ 36.29 Iю
2. ТЯПКОВА Ника 2011 Iю "Нептун" - ДИН 37.88 Iю
3. БУСЫГИНА Дарья 2011 Iю ДЮСШ№3 - БЕЛ 39.63 Iю

4. 50м Брасс Женщины
1. ДУХНАЙ Александра 2007 II СШ№6 - КРД 37.15 II
2. НИНЕНКО Дарья 2007 I "Нептун" - ДИН 37.17 II
3. ТИМОШИНА Арина 2008 II ДЮСШ№2 - КОР 37.20 II

4. 50м Брасс девушки 2009-2010 г.р.
1. ПЕТИНА Елена 2009 III МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 38.15 II
2. РУДИКОВА Дарья 2009 II "Буревестник" - КАВ 38.55 II
3. КИТАЕВА Ульяна 2009 II СШ - ТИМ 38.68 II

4. 50м Брасс девушки 2011-2012 г.р.
1. СИДОРЕНКО Софья 2011 Iю ДЮСШ№3 - БЕЛ 47.78 Iю
2. ЮШКОВА Вероника 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 47.88 Iю
3. МЫРСОВА Виктория 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 52.31 IIю

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ВОЛНА"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ 
ДНЮ ПОБЕДЫ 

В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 
Родники, 7 - 8 мая 2021 года
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6. 100м На спине Женщины
1. НЕДОРУБКОВА Полина 2004 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:09.37 I
2. ШАПОВАЛОВА Виктория 2008 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:10.54 I
3. ТЮРИНА Дарья 2005 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:12.23 I

6. 100м На спине девушки 2009-2010 г.р.
1. МАЛЫШЕВА Татьяна 2009 III ЦОП КРД 1:20.41 II
2. КУДРЯШОВА Варвара 2009 III "Лидер"- КУЩ 1:20.71 II
3. ПЕТУХОВА Софья 2010 II ДЮСШ №2 - СОЧ 1:24.33 III

6. 100м На спине девушки 2011-2012 г.р.
1. ГОСПОДАРЁВА Евгения 2011 III "СШОР Волна" - БЕЛ 1:26.62 III
2. ТЕТЕРЕВА Ульяна 2011 III ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:28.44 III
3. ТЕСЛЯ Нелли 2011 III ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:29.92 III

8. 100м Баттерфляй Женщины
1. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 мс ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:03.16 кмс
2. БЛАЖКО Полина 2008 I ЦОП КРД 1:10.00 II
3. БЕРЛИЗОВА Виктория 2005 I ДЮСШ№2 - КОР 1:12.41 II

8. 100м Баттерфляй девушки 2009-2010 г.р.
1. КРУГЛИК Полина 2009 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:15.27 II
2. ГОРИНА Алиса 2010 II ЦОП КРД 1:15.67 II
3. ГАРЬКАВЕЦ София 2009 II "Лидер"- КУЩ 1:18.88 II

8. 100м Баттерфляй девушки 2011-2012 г.р.
1. ЧМБТЯН Юнона 2012 III ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:46.13 IIю

10. 200м Комплексное плавание Женщины
1. СЕМЕНОВА Александра 2006 кмс ЦОП КРД 2:31.85 I
2. САВЕНКОВА Виктория 2008 I СШ "Альбатрос" - АРМ 2:38.78 I
3. ТИЩЕНКО Ксения 2008 II ЦОП КРД 2:41.43 II

10. 200м Комплексное плавание девушки 2009-2010 г.р.
1. ИВАХНО Дарья 2010 II ДЮСШ№2 - КОР 2:43.11 II
2. БУЛАИВСКАЯ Диана 2009 III ЦОП КРД 2:53.09 II
3. ДЕВТЕРОВА Арина 2009 II ЦОП КРД 2:53.40 II

10. 200м Комплексное плавание девушки 2011-2012 г.р.
1. ЧАПЛИНСКАЯ Алиса 2011 Iю СШ "Альбатрос" - АРМ 3:22.87 III
2. ЛЫСЕНКО Мария 2012 Iю "СШОР Волна" - БЕЛ 3:30.15 Iю
3. КИМАЕВА Алиса 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 3:31.34 Iю

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"
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12. 50м На спине Женщины
1. ПРОДАН Александра 2007 I ДЮСШ№3 - БЕЛ 33.18 II
2. МУРЗАНАЕВА Елизавета 2007 I "Нептун" - ДИН 34.21 II
3. БАБИЧ Дарья 2006 II СШ№6 - КРД 34.72 II

12. 50м На спине девушки 2009-2010 г.р.
1. ГОРИНА Алиса 2010 II ЦОП КРД 34.22 II
2. РОМАНОВА Виолетта 2009 III ДЮСШ №2 - СОЧ 39.40 III
3. ШВАН Дарья 2010 III "СШОР Волна" - БЕЛ 39.63 III

12. 50м На спине девушки 2011-2012 г.р.
1. ТЕТЕРЕВА Ульяна 2011 III ДЮСШ№3 - БЕЛ 39.65 III
2. ТЕСЛЯ Нелли 2011 III ДЮСШ№3 - БЕЛ 40.37 III
3. КАЗАРИНА Ксения 2011 Iю "СШОР Волна" - БЕЛ 48.36 IIю

14. 50м Баттерфляй Женщины
1. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 мс ДЮСШ№3 - БЕЛ 28.10 кмс
2. НЕДОРУБКОВА Полина 2004 I "СШОР Волна" - БЕЛ 34.31 III
3. ГРИЦИНА Мария 2006 II ДЮСШ№3 - БЕЛ 35.24 III

14. 50м Баттерфляй девушки 2009-2010 г.р.
1. ГАРЬКАВЕЦ София 2009 II "Лидер"- КУЩ 34.25 III
2. ГОДОВНИКОВА Мария 2009 II "СШОР Волна" - БЕЛ 35.59 III
3. ДМИТРИЕВА Кира 2009 II ДЮСШ№3 - БЕЛ 36.53 III

14. 50м Баттерфляй девушки 2011-2012 г.р.
1. ГУЛИДА Маргарита 2011 Iю СШ - ТИМ 40.51 Iю
2. ЧМБТЯН Юнона 2012 III ДЮСШ№3 - БЕЛ 48.10 IIю

16. 100м Вольный стиль Женщины
1. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 кмс ДЮСШ№3 - БЕЛ 59.24 кмс
2. МОРМУЛЕНКО Ангелина 2006 I ДЮСШ№2 - КОР 1:02.38 I
3. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 I ЦОП КРД 1:02.59 I

16. 100м Вольный стиль девушки 2009-2010 г.р.
1. ЕРОФЕЕВА Арина 2009 II ДЮСШ№2 - КОР 1:06.30 II
2. КРУГЛИК Полина 2009 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:08.09 II
3. БРЕНЧ Екатерина 2009 II "Буревестник" - КАВ 1:09.86 II

16. 100м Вольный стиль девушки 2011-2012 г.р.
1. ГОСПОДАРЁВА Евгения 2011 III "СШОР Волна" - БЕЛ 1:19.48 III
2. ЧАПЛИНСКАЯ Алиса 2011 Iю СШ "Альбатрос" - АРМ 1:20.78 Iю
3. ГОЛОВИНА София 2011 III "СШОР Волна" - БЕЛ 1:21.01 Iю
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18. 100м Брасс Женщины
1. НИНЕНКО Дарья 2007 I "Нептун" - ДИН 1:18.80 I
2. ДУХНАЙ Александра 2007 II СШ№6 - КРД 1:20.28 I
3. БАШТИНСКАЯ Ника 2006 II "Буревестник" - КАВ 1:20.77 I

18. 100м Брасс девушки 2009-2010 г.р.
1. РУДИКОВА Дарья 2009 II "Буревестник" - КАВ 1:25.87 II
2. ПЕТИНА Елена 2009 III МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:26.03 II
3. КИТАЕВА Ульяна 2009 II СШ - ТИМ 1:26.16 II

18. 100м Брасс девушки 2011-2012 г.р.
1. УСИК Арина 2011 Iю СШ - ТИМ 1:44.29 Iю
2. ЮШКОВА Вероника 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:45.80 Iю
3. СИДОРЕНКО Софья 2011 Iю ДЮСШ№3 - БЕЛ 1:49.85 Iю

20. 100м Комплексное плавание Женщины
1. СЕМЕНОВА Александра 2006 кмс ЦОП КРД 1:07.94 кмс
2. БЛАЖКО Полина 2008 I ЦОП КРД 1:09.69 кмс
3. ТЮРИНА Дарья 2005 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:12.16 I

20. 100м Комплексное плавание девушки 2009-2010 г.р.
1. ИВАХНО Дарья 2010 II ДЮСШ№2 - КОР 1:17.45 II
2. БУЛАИВСКАЯ Диана 2009 III ЦОП КРД 1:19.99 II
3. МОЗГОВАЯ Марина 2009 III МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:20.40 II

20. 100м Комплексное плавание девушки 2011-2012 г.р.
1. КИМАЕВА Алиса 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:35.20 Iю
2. ТЯПКОВА Ника 2011 Iю "Нептун" - ДИН 1:36.31 Iю
3. АЛЕКСЕЕВА Маргарита 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:39.07 Iю

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
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